
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie odwołania darowizny nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się darowiznę niezabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią, oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 2107/2, o powierzchni 0,1936 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad 
Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1N/00032567/4, dokonanej na rzecz 
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad Notecią aktem notarialnym zawartym w dniu 9 maja 
2019 roku (Repertorium A numer 1424/2019 roku). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

         

Id: 3AE9EBE9-A7F6-435F-88A2-414877052AFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


